
電子入札契約一覧表（産業振興局分）（令和７年４月分） ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日 備考

1 農水産課 228-6971 農業被害に係るアライグマ等対応業務 ホームサービス株式会社 ― R7.4.1 単価契約28,050円/件　ほか

2 農業土木課 228-6972
農業用水施設等清掃業務（北・西及び美原区）
単価契約

株式会社永田商会 ― R7.4.1
単価契約
73,909円ほか

3 農業土木課 228-6972
泉北ニュータウン地区農業用施設（ため池・水
路）樹木等管理業務

株式会社北星フィールド ― R7.4.1

総価契約分
4,988,231円
単価契約
1,700円/回ほか

4 農業土木課 228-6972 農業用水路・ため池薬剤散布業務（単価契約） 株式会社大阪建物管理 ― R7.4.1
単価契約
16,816円ほか

5 農業土木課 228-6972
農業用水施設等清掃業務（中・東及び南区）
単価契約

株式会社永田商会 ― R7.4.1
単価契約
87,304円ほか

6 農業土木課 228-6972 菰池・下池樹木等管理業務 株式会社ミキガーデンサービス ― R7.4.14

総価契約分
3,387,731円
単価契約
1,700円ほか

7 農業土木課 228-6972 東西道路ほか樹木管理業務 株式会社北星フィールド ― R7.4.14

総価契約分
5,554,270円
単価契約
1,700円ほか

8 農業土木課 228-6972 陶器川ほか樹木管理業務 株式会社北星フィールド ― R7.4.15

総価契約分
2,823,211円
単価契約
1,700円ほか

9 農業土木課 228-6972
農業用施設等除草業務（西・南及び北区）
単価契約

株式会社ミキガーデンサービス ― R7.4.15
単価契約
46,819円ほか

10 農業土木課 228-6972
農業用施設等除草業務（中・東及び美原区）
単価契約

株式会社ミキガーデンサービス ― R7.4.15
単価契約
46,611円ほか


